
Hurtownia Heavy Duty glinnium Alusteel Falista
Nieprzywierająca Forma Do Pieczenia Chleba
Tostowego Blacha Do Pieczenia Domowej Kuchni i
Komercyjnej Piekarni Restauracyjnej

Główne cechy wytrzymałej aluminiowej blachy falistej do
chleba
1. Naturalne aluminium o dużej wytrzymałości z którego wykonane są naczynia do pieczenia wysoka jakość alumi stal
hartowana który jest znacznie trwalszy przez długi czas użytkowania, co zapewnia dobrą wydajność i wydajność pieczenia.

2. Wypieki wyrastają i pieczą się równomiernie dzięki doskonałej przewodności cieplnej stali alusteel, a wzmocniona stalowa
obręcz zapobiega wypaczaniu

3. Łatwe czyszczenie, tylko pranie ręczne

4.  Tsingbuy  Dostawca  nieprzywierającej  patelni  do  bochenków  jest  profesjonalnym  producentem  wyrobów
piekarniczych z ponad 15-letnim zaangażowaniem w usługi ODM i OEM form do pieczenia.

Zdjęcia produktów z wytrzymałej aluminiowej blachy falistej
do chleba

https://www.chinabakeware.com/pl/products/450g-corrugated-non-stick-bread-loaf-pan-with-lid.html




















Więcej rodzajów patelnie do chleba i bochenków dla twojej
informacji
Oto więcej wzorów  foremek do chleba.

Nasze bochenki Pullman zostały zaprojektowane w prostym stylu, piękne i  praktyczne z szybkim
przewodzeniem  ciepła,  równomiernym  ogrzewaniem,  niełatwym  do  pojawienia  się  częściowym
przypaleniem.

Materiał opcjonalny: aluminium, stal aluminiowana, stal nierdzewna

Opcje perforacji: brak perforacji, perforacja dolna, perforacja całościowa

Korzystanie ze sceny: pojedyncza bochenek, bochenek z paskiem



Opcje  powierzchni:  gładka,  falista,  bez  powłoki,  nieprzywierająca  teflonowa,  nieprzywierająca
silikonowa

Rozmiar: dowolny rozmiar

Pokrywka: z pokrywką lub nie jako twoje wymaganie.



Oprócz hurtowa aluminiowa patelnia do chleba w jednym pudełku, usługa ODM i OEM blachy,
blachy do bagietki, formy do babeczek z wieloma formami, patelnia z bochenkiem jest również jedną z
naszych największych zalet, zapraszamy po więcej informacji.

Zajmujemy się produkcją wyrobów piekarniczych od ponad 12 lat i dostarczamy tysiące wyrobów
piekarniczych dla międzynarodowych klientów. Korzystając z naszej formy do pieczenia, możesz z
łatwością przygotować wszelkiego rodzaju pyszne jedzenie, ciasta szyfonowe, ciasto z musem, ciasto
funtowe, sernik itp.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/6cm-10cm-Aluminium-Mini-Cube-Loaf-Pan-Bread-Tin-with-Lid.html










Zdjęcia fabryczne
Oprócz hurtowa aluminiowa puszka chlebowa, Producent wyrobów do pieczenia Tsingbuy
produkuje również blachę, blachę, patelnię do bagietek, blachę do pieczenia babeczek, blachę do
ciasta itp. Dla piekarni, fabryk żywności, restauracji do użytku komercyjnego. Usługa ODM i OEM to
nasza największa siła. Zapraszamy do kontaktu z nami, jeśli szukasz komercyjnych form do pieczenia.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Customized-Aluminized-Steel-Loaf-Pan-Toast-Bread-Tin-Wholesale.html



